
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM180397 / 2018

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Třeboňský lázeňský symfonický orchestr

Lázeňská 1001 Seifertova 1056

37901 Třeboň 37901 Třeboň

IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 42408687
DIČ: CZ25179896 DIČ:

ID datové schránky: 7940

Název

Smlouva o hudební produkci a vzájemném plnění

Datum podpisu: 16.11.2018

Smlouva o hudební produkci a vzájemném plnění

Smlouva o hudební produkcí a vzájemném plnění se spolekem Třeboňsky lázeňský symfonický orchestr (TLSO), kdy je 
smluvně <
ošetřen počet koncertů, které budou lOx za rok, z čehož '1x je koncert fakturován započtením faktury s fakturou za 
poskytnuté plnění ze strany
SLT s.r.o., které j eobsaženo ve smlouvě. Ostatní koncerty jsou fakturovány za částku - Kč/koncert.
Smlouva se uzavírá na kalendářní rok 2019.

Smlouva je odkonzultovaná s advokátní kanceláří Mgr. Janouška.

Za správnost, k, obchodní ředitel

Souhlas se smlouvou:
prof. JUDr. Vilém Kahoun Pd.D., jednatel společnosti SLT s.r.o.

\] !

Vystavil: I 
Tel.: +42( 
Email: p

10SM180397



LÁZNĚ
TŘEBOŇ

LAZNE TŘEBOŇ
SMLOUVA O hudební PRODUKCI A VZÁJEMNÉM PLNĚNI

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Se sídlem: Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
IČO: 25179896, DIČ: CZ25179896
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích oddílu C, vložce 8137 
Zastoupená jednatelem prof.JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D. 
bankovní spojení: č.ú.:
(dále jen „Pořadatel")

a

Třeboňský lázeňský symfonický orchestr
Právní forma: spolek
Se sídlem: Seifertova 1056, 379 01 Třeboň 
IČO: 42408687
Spisová značka L 551, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Zastoupený Ing. Jiřím Zatloukalem 
Bankovní spojení:
(dále jen „Umělec~;

Uzavírají následující smlouvu:

1.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vytvoření uměleckého výkonu specifikovaného níže 
(dále jen „umělecký výkon") umělcem v rozsahu, způsobem a za podmínek 
stanovených smlouvou.

2. Akce: Koncerty Třeboňského lázeňského symfonického orchestru 2019
3. Termíny 2019:1x měsíčně dle domluvy s pracovníky Infocentra lázní
4. Čas konání akce: od 19:30 hod. v délce trvání 90 minut ve Společenském sále 

Lázní Aurora Třeboň se zkouškou od 18:00 hod.
5. Pořadatel touto smlouvou objednává u umělce vytvoření uměleckého výkonu 

a umělec se zavazuje umělecký výkon osobně vytvořit podle svých nejlepších 
schopností v souladu s dispozicemi pořadatele akce. Vytvořením uměleckěho 
výkonu se rozumí jeho nastudování a vytvoření při zkouškách a vlastní akcí. 
Umělec bere na vědomí, že pořadatel neodpovídá umělci za škody, které mu 
případně vzniknou v souvislosti s dopravou do místa plnění a zpět.



6. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo zvukově
obrazového záznamu uměleckého výkonu ani poskytnutí jakýchkoli dalších 
oprávnění k užití uměleckého výkonu není předmětem této smlouvy.

2.
Plnění Umělce

Umělec se zavazuje Pořadateli poskytnout tuto službu:

1. 1x měsíčně v průběhu roku 2019 (s výjimkou měsíců červenec a srpen) uskutečnit 
koncert Třeboňského lázeňského symfonického orchestru ve Společenském sále 
Lázní Aurora od 19:30 hodin v délce trvání 90 minut, to znamená 10 koncertů
v průběhu kalendářního roku 2019. Jiná vystoupení nejsou předmětem této 
smlouvy.

2. Používat na všech tiskovinách logo společnosti SLT s.r.o. dle platného logo 
manuálu společnosti (programy, pozvánky, plakáty, atd.)

3.
Plnění Pořadatele

Pořadatel se zavazuje poskytnout Umělci:

1. 1x měsíčně pronájem prostor Společenského sálu Lázní Aurora Třeboň a šaten 
pro umělce v rámci generálních zkoušek a koncertů, vč. využití klavíru a nákladů 
na energie a úklid a to pro zkoušku od 18:00 a koncert od 19:30 hodin v délce 
trvání 90 minut (konkrétní termíny koncertů po dohodě s pracovníky Infocentra 
lázní).

2. Každé úterý pronájem prostor Společenského sálu Lázní Aurora pro zkoušku 
orchestru od 19:00 hodin v délce trvání 120 minut, vč. využití klavíru a nákladů na 
energie a úklid (konkrétní termíny zkoušek po dohodě s pracovníky Infocentra 
lázní).

3. Celoroční pronájem dvou nebytových prostor Lázní Aurora Třeboň a to konkrétně
místnosti č. D122aE117v suterénu objektu, za účelem skladování hudebních 
nástrojů a archivu orchestru. Částka za pronájem těchto nebytových prostor 
určených ke skladování hudebních nástrojů a archivu orchestru, činí ;
ročně, a je fakturována v osvobozeném režimu DPH.

4.
Cena plnění, platební a fakturační podmínky

a) Cena plnění poskytnutá ze strany Umělce v bodě 2. činí 
zrealizovaný koncert, přičemž se jedná o konečnou cenu.

I Kč, za každý

b) Cena plnění poskytnutá ze strany Pořadatele v bodě 3.3. činí 
kalendářní rok.

Kč za

c) Smluvní strany si budou svá plnění dle všech bodů vzájemně fakturovat, při 
čemž 1x ročně a to za první zrealizovaný koncert bude faktura mít náležitosti 
daňového dokladu a bude označena poznámkou „neproplácet- reciprocita".



Další faktury za koncerty budou standardně fakturovány mezí umělcem a 
Pořadatelem jako každé jiné kulturní vystoupení.

d) Vybírání vstupného zajistí Pořadatel a vybrané vstupné náleží Pořadateli.

5.
Ustanovení společná a závěrečná

a) Veškeré změny a dodatky této smlouvy je možné činit výlučně písemnou 
formou.

b) Umělec garantuje, že není v žádném smluvním vztahu se třetí osobou, který 
by mu bránil v platném uzavření této smlouvy. Umělec odpovídá pořadateli za 
pravdivost uvedené garance.

c) Účastníci smlouvy se dohodli na zveřejnění smlouvy v registru smluv
d) Účastnící smlouvy se dohodli, že k případnému zrušení koncertu, musí dojít 

na základě dohody mezi oběma smluvními stranami
e) Tato smlouva nabývá účinnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou 

v pořadí.
f) Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, po jednom 

pro každou smluvní stranu.

V Třeboni dne 15.11.2018

Za Pořadatele:
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 

Jednatel


